07622300730369/4025700000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2012-07-01

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofilimenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Markenname
Submarke
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Funktionsbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (en)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)

07622300730369/4025700000002/276/4000008000008
07622300730369

15.04.2019 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4025700000002

Mondelez Deutschland GmbH GB Snacks

MKA 1KG NAPS MIX EA

MKA 1KG NAPS MIX EA

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
22.05.2016 00:00

23.05.2019 12:34

0968081

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0810 (0810)

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SiRwaren (10000045)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(LOW)

18069039
Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)

1000

Gramm (GRM)
1112

Gramm (GRM)
1000

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4025700000002

Mondelez Deutschland GmbH GB Snacks
MILKA

NAPS

4001388000008

Mondelez Deutschland GmbH

Mischung von: Alpenmilch Schokolade, Alpenmilch Schokolade mit
Kakaocremefiillung, Alpenmilch Schokolade mit einer Fillung mit
Erdbeergeschmack, Alpenmilch Schokolade mit Haselnussstiickchen.
MKA 1KG NAPS MIX EA

MKA 1KG NAPS MIX EA

SCHOKO STUECKE

CHOCOLATE PIECES

MILKA NAPS CHOCOLATE PIECES MILK 1 KG
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07622300730369/4025700000002/276/4000008000008

Version glltig ab: 2012-07-01

Artikelbeschreibung

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

MILKA NAPS SCHOKO STUECKE MILCH 1 KG

Trocken lagern und vor Warme schiitzen.

Mondelez Deutschland
D-28078 Bremen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Ja (true)
180

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenderivate (UW)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nusse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnisse, Walnisse,
Cashewntisse etc. einschlieBen) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte |/ Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

PortionsgroRRe: Wert

PortionsgroRe: Mal3einheit

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

* Referenzwerte_ NRV_Erwachsene (8400 kJ / 2000 kcal)

100

Gramm (GRM)

543

2268

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

56

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

2
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07622300730369/4025700000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2012-07-01

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

32
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

6,2
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

18
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

55
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,38

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVET, Kakaomasse,
SiuRmolkenpulver (aus MILCH), BUTTERREINFETT, Palmdl,
HASELNUSSSTUCKCHEN (2%), Emulgatoren (SOJALECITHIN,
Sonnenblumenlecithin), HASELNUSSMASSE, fettarmes Kakaopulver
(0.1%), Aromen, getrocknete Erdbeeren (0.02%), Saureregulator
(Citronensaure). Kakao: 30 % mindestens in der Alpenmilch Schokolade..
KANN ANDERE NUSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenderivate (UW)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nisse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Cashewndsse etc. einschlie3en) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
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07622300730369/4025700000002/276/4000008000008

Version glltig ab: 2012-07-01

Allergenhinweise (de)

MAGERMILCHPULVE ,MILCH,BUTTERREINFETT,HASELNUSSSTUCKCHEN,SOJALECIT

ANDERE NUSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MafRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
DI Checks
DI Checks (Nr.: 1/999)
DI Checks Location
DI Checks Unknown Value List
Erstellt von
Erstellt am
Letzte Anderung von
Geéndert am
Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

168
Millimeter (MMT)
183
Millimeter (MMT)
183
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Eimer (BJ)

Nein (false)

Nein (false)
DE5558962419091
Nein (false)

10

20

Korrektur (COR)

tradeltem/avpList/stringAVP/@attributeName
isPrivate, ingredientStatementFormattingPattern
admin

28.02.2014 15:02

messaging/4049111000000

23.05.2019 21:24

4000008000008
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07622300687847/4025700000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2012-07-01

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Riickgabe unverkaufter Artikel moglich
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Markenname
Submarke
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Funktionsbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (en)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung

07622300687847/4025700000002/276/4000008000008
07622300687847

03.01.2019 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4025700000002

Mondelez Deutschland GmbH GB Snacks
MKA 1KG NAPS MIX 4CA.

MKA 1KG NAPS MIX 4CA...

Nein (false)

Karton (CASE)

29.08.2013 00:00

23.05.2019 12:34

0962559

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SiRwaren (10000045)

Nein (false)

5092

Gramm (GRM)

4000

Gramm (GRM)

MILKA

NAPS

MKA 1KG NAPS MIX 4CA.

MKA 1KG NAPS MIX 4CA...

SCHOKO STUECKE

CHOCOLATE PIECES

MILKA NAPS CHOCOLATE PIECES MILK 4 KG

MILKA NAPS SCHOKO STUECKE MILCH 4 KG

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenfiihrung
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Ja (true)
180
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte |/ Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zutaten auf der Verpackung

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar

Nein (false)

185
Millimeter (MMT)
395
Millimeter (MMT)
398
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kiste (BX)
Nein (false)
Nein (false)
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07622300687847/4025700000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2012-07-01

Palettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Transportstapelfaktor

Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Case Level Non GTIN

Anzahl Einheiten pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette

: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht
Bruttogewicht MaReinheit
Hohe

Hohe MaReinheit

Breite

Breite MafReinheit

Tiefe

Tiefe Mal3einheit

Preisangabe auf der Verpackung

Mindestbestellmenge

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Is Reload
DI Checks

DI Checks (Nr.: 1/999)
DI Checks Location
DI Checks Unknown Value List

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geéandert am
Empfanger GLN

Palette 800 X 1200 mm (11)
Tauschpaletten (2)
1

54

9

6

1

299,968
Kilogramm (KGM)
1827

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)
Nein (false)

1

Anderung (CHN)
Nein (false)

tradeltem/avpList/stringAVP/@attributeName

palletHeight, palletHeightUOM, unitLoadGrossWeight,
unitLoadGrossWeightUOM, unitLoadHeight, unitLoadHeightUOM,
palletGrossWeight, palletGrossWeightUOM, isPrivate

admin

28.02.2014 15:02

messaging/4049111000000

24.05.2019 08:19

4000008000008
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